PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КумЕнского района
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2018

	                     №  45/263

пгт Кумены

Об определении членов территориальной избирательной комиссии, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения при проведении выборов Президента Российской Федерации

На основании пункта 3.5 Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017      № 116/943-7, территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить членов территориальной избирательной комиссии, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения при проведении выборов Президента Российской Федерации:
Жаренов Алексей Жанович, предложен в состав комиссии Кировским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Шемякин Андрей Михайлович, предложен в состав комиссии КИРОВСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

                                                       А.Ж.Жаренов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

 Куменского района

                                                       Н.В.Пескишева